
  

İzmir'de FETÖ operasyonu
Aralarında muvazzaf astsubay ve polisler ile meslekten ihraç edilen 2. sınıfAralarında muvazzaf astsubay ve polisler ile meslekten ihraç edilen 2. sınıf
emniyet müdürünün de bulunduğu 14 kişi hakkında, yakalama kararı çıkarıldı.emniyet müdürünün de bulunduğu 14 kişi hakkında, yakalama kararı çıkarıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ soruşturması tüm hızıyla devam ediyor.

14 ŞÜPHELİ HAKKINDA GÖZALTI KARARI14 ŞÜPHELİ HAKKINDA GÖZALTI KARARI

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ'nün mahrem imamları ile ankesörlü, kontörlü büfe
telefonlarından periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştikleri tespit edilen, 2
muvazzaf astsubay, 4 polis, 1 meslekten ihraç edilen astsubay ve 2. sınıf emniyet müdürü, 3
ilişiği kesilen öğrenci ve 1 öğretmenin de aralarında bulunduğu 14 şüpheli hakkında gözaltı
kararı verildi.

EŞ ZAMANLI OPERASYON DÜZENLENDİEŞ ZAMANLI OPERASYON DÜZENLENDİ

Bu kapsamda, İl Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, İzmir,
İstanbul, Balıkesir, Kocaeli, Adıyaman, Erzurum, Trabzon, Van ve Iğdır'da eş zamanlı
operasyon düzenledi.

BYLOCK'TA İSİMLERİ GEÇİYORBYLOCK'TA İSİMLERİ GEÇİYOR

Şüphelilerin, örgütün kriptolu haberleşme programı "ByLock" içeriklerinde isimleri geçtiği
ve ankesörden arandıkları tespit edildikleri ileri sürüldü.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler 3. Sayfa Haberleri İzmir'de FETÖ operasyonu
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Müfit Can Saçıntı ile ÇiğdemMüfit Can Saçıntı ile Çiğdem
Saçıntı boşandıSaçıntı boşandı
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Kristal taşlardan yapılanKristal taşlardan yapılan
tablolar hayranlık uyandırıyortablolar hayranlık uyandırıyor

KÜLTÜR SANAT

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler
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Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den KriptoÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto
Stratejisi!Stratejisi!

Antalya'da hortum, seraları yerle bir ettiAntalya'da hortum, seraları yerle bir etti
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Süt üreticilerinden mandıracılara tepkiSüt üreticilerinden mandıracılara tepki
3. SAYFA3030

Asla birlikte tüketilmemesi gerekenAsla birlikte tüketilmemesi gereken
yiyecekler ve ilaçlaryiyecekler ve ilaçlar
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Taraftar değil haberciyiz!
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